
번호 연월일 후원자 후원자구분 후원품유형 후원품종류 내역 품명 수량 단위 단가(원) 금액(원)

1 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 꼬칼콘매콤달콤 7 개 2,000        14,000                

2 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 몽쉘크림 1 Box 25,000       25,000                

3 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 에어베이크드포테이토오리지널 1 Box 10,260       10,260                

4 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 오잉포차꾸잉오잉칩 1 Box 15,700       15,700                

5 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 칙촉브라우니 1 개 2,830        2,830                 

6 2022-01-27 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 초코렛 허쉬미니바쿠앤크 86 개 450          38,700                

7 2022-03-03 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 치과진료 충치치료 1 개 24,400       24,400                

8 2022-04-12 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 치과진료 브릿지시술 1 개 1,300,000   1,300,000            

9 2022-04-25 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 의료조치 방역물품키트 자가진단키트외6종 1 Box 50,000       50,000                

10 2022-04-25 열******** 비영리법인 지역사회 후원금품 주식 백미 백미4kg 5 개 19,900       99,500                

11 2022-06-28 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 잇몸치료 잇몸치료 1 개 19,300       19,300                

12 2022-07-05 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 잇몸치료 잇몸치료 1 개 8,000        8,000                 

13 2022-07-29 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 비보험(치과치료) 비보험(기타) 치과치료 1 세트 3,000,000   3,000,000            

14 2022-08-01 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 초코렛 가나초코렛 1 Box 16,500       16,500                

15 2022-08-01 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 빼빼로 1 Box 43,500       43,500                

16 2022-08-01 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 시크릿칙촉 1 Box 21,000       21,000                

17 2022-08-01 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 제크 1 Box 20,300       20,300                

18 2022-08-01 웰* 비영리법인 지역사회 후원금품 간식 과자 초코파이 1 Box 16,410       16,410                

19 2022-08-26 양**** 민간단체 지역사회 후원금품 의료조치 비보험 치과치료(기타) 비보험(기타치과치료) 1 개 3,000,000   3,000,000            

20 2022-08-27 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 가전제품 차량용소형공기청정기 락앤락차량용소형공기청정기 5 개 39,000       195,000              

21 2022-09-07 부*** 공공기관 지역사회 후원금품 주식 쌀 백미10kg 4 개 26,000       104,000              

22 2022-09-08 해** 비영리법인 지역사회 후원금품 식품 고기 불고기2kg 3 개 5,854        17,562                

23 2022-09-08 해** 비영리법인 지역사회 후원금품 식품 쫄면키트 쿡시탱탱쫄면 4 봉지 4,840        19,360                

24 2022-11-22 삼********* 민간단체 지역사회 후원금품 생활용품 생활용품 키친타올외12종 4 Box 20,000       80,000                

25 2022-11-23 부*** 공공기관 지역사회 후원금품 주식 쌀 백미10kg 3 개 26,000       78,000                

26 2022-12-27 부*** 공공기관 지역사회 후원금품 가전제품 벽걸이온풍기 벽걸이온풍기 1 개 98,000       98,000                

27 2022-12-29 한********** 비영리법인 지역사회 후원금품 기타 마스크 kf94마스크 3 Box 15,000       45,000                

141 8,362,322            합계

예림공동생활가정1호

2022년 후원금(물품) 수입명세서



번호 사용일자 사용내역 사용장소명 물품명 단가(원) 수량 단위명 금액(원) 비고 수입일자

1 2022-01-27 과자 공동1호 꼬칼콘매콤달콤 2,000             7 개 14,000             2022-01-27

2 2022-01-27 과자 공동1호 칙촉브라우니 2,830             1 개 2,830               2022-01-27

3 2022-01-27 과자 공동1호 오잉포차꾸잉오잉칩 15,700           1 Box 15,700             2022-01-27

4 2022-01-27 과자 공동1호 몽쉘크림 25,000           1 Box 25,000             2022-01-27

5 2022-01-27 과자 공동1호 에어베이크드포테이토오리지널 10,260           1 Box 10,260             2022-01-27

6 2022-01-27 초코렛 공동1호 허쉬미니바쿠앤크 450               86 개 38,700             2022-01-27

7 2022-03-03 치과진료 원원주 충치치료 24,400           1 개 24,400             원원주(충치치료) 2022-03-03

8 2022-04-12 치과진료 원원주 브릿지시술 1,300,000       1 개 1,300,000         원원주(아랫니3개 브릿지시술) 2022-04-12

9 2022-04-25 방역물품키트 공동1호 자가진단키트외6종 50,000           1 Box 50,000             2022-04-25

10 2022-04-25 백미 공동1호 백미4kg 19,900           5 개 99,500             2022-04-25

11 2022-06-28 잇몸치료 원원주 잇몸치료 19,300           1 개 19,300             2022-06-28

12 2022-07-05 잇몸치료 원원주 잇몸치료 8,000             1 개 8,000               2022-07-05

13 2022-08-01 과자 공동1호 제크 20,300           1 Box 20,300             2022-08-01

14 2022-08-01 과자 공동1호 빼빼로 43,500           1 Box 43,500             2022-08-01

15 2022-08-01 과자 공동1호 시크릿칙촉 21,000           1 Box 21,000             2022-08-01

16 2022-08-01 과자 공동1호 초코파이 16,410           1 Box 16,410             2022-08-01

17 2022-08-01 초코렛 공동1호 가나초코렛 16,500           1 Box 16,500             2022-08-01

18 2022-08-26 비보험 치과치료(기타) 배동이 비보험(기타치과치료) 3,000,000       1 개 3,000,000         2022-08-26

19 2022-08-26 비보험(치과치료) 이춘성 비보험(기타) 치과치료 3,000,000       1 세트 3,000,000         의료 처치 2022-07-29

20 2022-08-27 차량용소형공기청정기 공동1호 락앤락차량용소형공기청정기 39,000           5 개 195,000            2023-08-27

21 2022-09-07 쌀 공동1호 백미10kg 26,000           4 개 104,000            2022-09-07

22 2022-09-08 고기 공동1호 불고기2kg 5,854             3 개 17,562             2022-09-08

23 2022-09-08 쫄면키트 공동1호 쿡시탱탱쫄면 4,840             4 봉지 19,360             2022-09-08

24 2022-11-22 생활용품 공동1호 키친타올외12종 20,000           4 Box 80,000             2022-11-22

25 2022-11-23 쌀 공동1호 백미10kg 26,000           3 개 78,000             2022-11-23

26 2022-12-27 벽걸이온풍기 공동1호 벽걸이온풍기 98,000           1 개 98,000             2022-12-27

27 2022-12-29 마스크 공동1호 kf94마스크 15,000           3 Box 45,000             2022-12-29

합계 141 8,362,322         

2022년 후원금(물품) 사용명세서

예림공동생활가정1호



예림공동생활가정1호

번호 입금일자 후원금종류 후원자명 후원자구분 모금(자)기관여부 기부금단체여부 금액(원) 표준계정명

1 2022-01-26 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

2 2022-03-03 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

3 2022-04-07 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

4 2022-05-18 지역사회 후원금품 손** 비영리법인 Y Y 500,000    법인전입금(후원금)(408010201)

5 2022-05-31 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 40,000      비지정후원금(405010201)

6 2022-07-05 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

7 2022-08-29 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 40,000      비지정후원금(405010201)

8 2022-08-29 지역사회 후원금품 정** 개인 N N 60,000      비지정후원금(405010201)

9 2022-10-26 지역사회 후원금품 손** 비영리법인 Y Y 600,000    법인전입금(후원금)(408010201)

10 2022-12-09 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

11 2022-12-15 지역사회 후원금품 인******** 민간단체 N N 570,000    지정후원금(405010101)

12 2022-12-30 지역사회 후원금품 광*** 민간단체 N N 20,000      비지정후원금(405010201)

1,930,000  합계

2022년 후원금(금전) 수입명세서



예림공동생활가정1호

1 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 2,270                 건강보험-2월 직접비

2 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 270                   장기요양-2월 직접비

3 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 2,920                 국민연금-2월 직접비

4 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 680                   고용보험-2월 직접비

5 20220225 사회보험부담금>사회보험부담금 510                   산재보험-2월 직접비

6 20220225 제수당>제수당 65,040                연장근로수당-1월 직접비

7 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 2,270                 건강보험-3월 직접비

8 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 270                   장기요양-3월 직접비

9 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 2,920                 국민연금-3월 직접비

10 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 680                   고용보험-3월 직접비

11 20220325 사회보험부담금>사회보험부담금 510                   산재보험-3월 직접비

12 20220325 제수당>제수당 65,040                연장근로수당-2월 직접비

13 20220425 제수당>제수당 65,040                연장근로수당-3월 직접비

14 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 510                   산재보험-4월 직접비

15 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 680                   고용보험-4월 직접비

16 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 2,920                 국민연금-4월 직접비

17 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 270                   장기요양-4월 직접비

18 20220425 사회보험부담금>사회보험부담금 2,270                 건강보험-4월 직접비

19 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 2,270                 건강보험-5월 직접비

20 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 270                   장기요양-5월 직접비

21 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 2,920                 국민연금-5월 직접비

22 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 680                   고용보험-5월 직접비

23 20220525 사회보험부담금>사회보험부담금 510                   산재보험-5월 직접비

24 20220525 제수당>제수당 65,040                연장근로수당-5월 직접비

25 20220531 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 1,813                 퇴직연금수수료 직접비

26 20220624 제수당>제수당 96,930                연장근로수당-6월 직접비

27 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 760                   산재보험-6월 직접비

28 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 1,010                 고용보험-6월 직접비

29 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 4,360                 국민연금-6월 직접비

30 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 410                   장기요양-6월 직접비

31 20220624 사회보험부담금>사회보험부담금 3,380                 건강보험-6월 직접비

32 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 25,000                가정여행(대부도)-주유비 직접비

33 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 75,000                가정여행(대부도)-식사 직접비

34 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 90,000                가정여행(대부도)-공연관람 직접비

35 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 97,140                가정여행(대부도)-석식 직접비

36 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 384,000              가정여행(대부도)-숙소 직접비

37 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 35,500                가정여행(대부도)-간식 직접비

38 20220627 사회심리 재활 사업비>사회심리 재활 사업비 62,000                가정여행(대부도)-식사 직접비

39 20220725 사회보험부담금>사회보험부담금 890                   7월 산재보험 직접비

40 20220725 사회보험부담금>사회보험부담금 1,180                 7월 고용보험 직접비

41 20220725 사회보험부담금>사회보험부담금 5,080                 7월 국민연금 직접비

42 20220725 사회보험부담금>사회보험부담금 480                   7월 장기요양 직접비

43 20220725 사회보험부담금>사회보험부담금 3,950                 7월 건강보험 직접비

44 20220725 제수당>제수당 113,080              7월 연장근로수당 직접비

45 20220825 사회보험부담금>사회보험부담금 550                   8월 장기요양 직접비

46 20220825 사회보험부담금>사회보험부담금 4,510                 8월 건강보험 직접비

47 20220825 제수당>제수당 129,240              8월 연장근로수당 직접비

48 20220825 사회보험부담금>사회보험부담금 1,350                 8월 고용보험 직접비

49 20220825 사회보험부담금>사회보험부담금 1,020                 8월 산재보험 직접비

50 20220825 사회보험부담금>사회보험부담금 5,810                 8월 국민연금 직접비

51 20220923 제수당>제수당 129,240              9월 연장근로수당 직접비

52 20220923 사회보험부담금>사회보험부담금 4,510                 9월 건강보험 직접비

53 20220923 사회보험부담금>사회보험부담금 5,810                 9월 국민연금 직접비

54 20220923 사회보험부담금>사회보험부담금 1,350                 9월 고용보험 직접비

55 20220923 사회보험부담금>사회보험부담금 1,020                 9월 산재보험 직접비

56 20220923 사회보험부담금>사회보험부담금 550                   9월 장기요양 직접비

57 20221018 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 11,880                사원증 제작비 직접비

58 20221019 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 22,000                명함 제작비 직접비

59 20221025 사회보험부담금>사회보험부담금 1,020                 10월 산재보험 직접비

60 20221025 사회보험부담금>사회보험부담금 1,350                 10월 고용보험 직접비

61 20221025 사회보험부담금>사회보험부담금 5,810                 10월 국민연금 직접비

62 20221025 사회보험부담금>사회보험부담금 550                   10월 장기요양 직접비

63 20221025 사회보험부담금>사회보험부담금 4,510                 10월 건강보험 직접비

64 20221025 제수당>제수당 129,240              10월 연장근로수당 직접비

65 20221103 기타후생경비>기타후생경비 25,000                종사자 독감 예방접종비 직접비

66 20221103 기타운영비>기타운영비 16,800                종사자보수교육

67 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 1,350                 11월 고용보험 직접비

68 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 5,810                 11월 국민연금 직접비

69 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 550                   11월 장기요양 직접비

70 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 4,510                 11월 건강보험 직접비

71 20221125 제수당>제수당 129,240              11월 연장근로수당 직접비

72 20221125 사회보험부담금>사회보험부담금 1,020                 11월 산재보험 직접비

73 20221215 수용비 및 수수료>수용비 및 수수료 3,697                 퇴직연금해지수수료(정수현) 직접비

74 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 510                   12월 산재보험 직접비

75 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 670                   12월 고용보험 직접비

76 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 270                   12월 장기요양 직접비

77 20221223 제수당>제수당 64,620                연장근로수당 직접비

78 20221223 사회보험부담금>사회보험부담금 2,250                 12월 건강보험 직접비

79 20221226 공공요금>공공요금 117,250              난방비-12월 직접비

80 20221229 기타운영비>기타운영비 70,000                인사위원회의수당

2,193,590            

2022년 후원금(금전) 사용명세서

비지정후원금
직/간접비 구분

합계

번호 사용일자 사용내역 금액(원) 산출기준 비고


